
Stavba: 2017-09-21

Zadavatel Město Lipník nad Bečvou IČO: 00301493

náměstí T. G. Masaryka 89/11 DIČ: CZ00301493

75131 Lipník nad Bečvou-Lipník nad Bečvou I-Město

Zhotovitel: IČO: 2771497

DIČ: CZ02771497

751 31 Lipník nad Bečvou
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 18.6.2019

Za objednateleZa zhotovitele

446 933,00

-0,47

2 575 183,00

2 128 250,47

0,00

0,00

2 128 250,47

104 000,00

19 000,00

1 081 668,26

411 181,36

Celkem

512 400,85

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 
1335

TK Vision s.r.o.

K Nadsklepí 1550

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0 123 000 25 830 148 830 6

2017-09-21 0 123 000 25 830 148 830 6

1 0 2 005 250 421 103 2 426 353 94

2017-09-21 0 2 005 250 421 103 2 426 353 94

0 2 128 250 446 933 2 575 183 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 88 949,54 4

61 HSV 155 899,31 7

63 HSV 47 995,29 2

64 HSV 30 389,60 1

94 HSV 3 785,95 0

95 HSV 14 477,56 1

96 HSV 155 859,83 7

99 HSV 15 043,77 1

711 PSV 3 007,51 0

721 PSV 15 964,60 1

722 PSV 67 960,10 3

725 PSV 119 772,76 6

733 PSV 106 408,50 5

734 PSV 86,00 0

735 PSV 11 499,60 1

761 PSV 10 876,08 1

766 PSV 393 642,93 18

767 PSV 26 935,42 1

771 PSV 44 035,28 2

776 PSV 162 945,29 8

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Zařizovací předměty

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce sklobetonové

Konstrukce truhlářské

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Vedlejší rozpočtové náklady

Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou - Vedlejší rozpočtové náklady

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



781 PSV 69 449,06 3

783 PSV 2 051,50 0

784 PSV 47 033,63 2

M21 MON 372 336,40 17

M24 MON 38 844,96 2

VN VN 104 000,00 5

ON ON 19 000,00 1

Cena celkem 2 128 250,47 100

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2017-09-21

O: 01

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 104 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 19/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 RTS 19/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 RTS 19/ I

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 
elektrické energie.Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování.

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Vedlejší rozpočtové náklady

Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou - Vedlejší rozpočtové náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2017-09-21

O: 01

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Vedlejší rozpočtové náklady

Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou - Vedlejší rozpočtové náklady

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 19 000,00 19 000,00 RTS 19/ I

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 19 000,00 19 000,00 RTS 19/ I

Díl: ON Ostatní náklady 19 000,00
6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 19 000,00 19 000,00 RTS 19/ I

Celkem 123 000,00

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 88 949,54
1 317121047RT3 Překlady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 125 mm, výšky 249 mm kus 6,00000 1 243,20 7 459,20 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

ozn. P/5 : 6 6,00000

2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,18059 6 423,20 1 159,97 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

P1 2x U120 : 1,8*2*0,0134 0,04824

P2 2x U120 : 1,5*2*0,0134 0,04020

P3   I120 : 2,1*3*0,0111 0,06993

P4   I120 : 1,1*1*0,0111 0,01221

P6   I100 : 1,2*1,*0,00834 0,01001

3 340271615R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm m3 8,56480 849,50 7 275,80 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

1 PP : 0,33*2,02 0,66660

1,31*2,02 2,64620

0,35*2,02 0,70700

1,35*2,02 2,72700

0,9*2,02 1,81800

4 342255020RT2 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 7,20200 341,90 2 462,36 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

m.č. 008b : (0,9+0,425)*2,6 3,44500

m.č. 010a : (0,895+0,55)*2,6 3,75700

5 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 8,06000 569,80 4 592,59 801-1 RTS 19/ I

 V položkách není zakalkulována dodávka ocelových válcovaných nosníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8% a kryje 
náklady na prořez (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek.

včetně pomocného pracovního lešení

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně pomocného lešení

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 011a : 1,14*1,0 1,14000

m.č. 013 : 3,46*2,0 6,92000

6 342255026RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm m2 37,45900 725,20 27 165,27 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 009 : (3,46+2,79+2,035)*2,6 21,54100

-0,7*1,97 -1,37900

-0,7*1,97 -1,37900

-0,9*1,97 -1,77300

m.č. 010 a 011a : (2,4+1,74)*2,6 10,76400

-0,9*1,97 -1,77300

m.č. 011b a 012 : (3,46+2,235)*2,6 14,80700

-0,9*1,97 -1,77300

-0,8*1,97 -1,57600

7 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukcím přistřelenými kotvami m 63,00000 119,10 7 503,30 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

1 PP zazdívky otvorů : 2,0*10 20,00000

příčka pod sklobetonem : 2,0*2 4,00000

nové příčky : 2,6*15 39,00000

8 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 2,01600 591,60 1 192,67 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

P3 : 2,1*0,12*2*3 1,51200

P4 : 1,1*0,12*2 0,26400

P6 : 1,2*0,1*2 0,24000

V položkách jsou zakalkulovány náklady na kotvu z nerez oceli a osazení kotvy přistřelením.

jakýmikoliv cihlami,

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

9 346481121RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem rabicovým m2 3,16050 307,70 972,49 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

P3 : (0,9*0,125*3)+(2,1*0,15*6) 2,22750

P4 : (0,9*0,12)+(1,1*0,15*2) 0,43800

P6 : (0,9*0,15)+(1,2*0,15*2) 0,49500

10 346275112R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 4,42500 481,70 2 131,52 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 011b : 0,55*1,0 0,55000

0,935*1,0 0,93500

m.č. 016 : 1,4*1,0 1,40000

m.č. 011a : (0,6+1,6)*0,7 1,54000

11 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 0,75000 569,80 427,35 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

m.č. 011b : 0,75*1,0 0,75000

12 346275114R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm m2 1,09000 849,50 925,96 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

m.č. 008a : 1,09*1,0 1,09000

13 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD 
s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná

m2 24,18975 616,40 14 910,56 801-1 RTS 19/ I

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů.

V položce není zakalkulována povrchová úprava podhledu.

V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 Izolace tepelné.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4 : 

m.č.  011a : 1,6*1,74 2,78400

m.č. 014 : 1,0*1,805 1,80500

(1,0+1,805)*0,15 0,42075

m.č. 010 : 1,0*1,45 1,45000

(1,0+1,45)*0,15 0,36750

m.č. 007 : 3,46*0,5 1,73000

(3,46+3,46)*0,25 1,73000

m.č. 010, 010a, : (1,15*0,5)+(2,5*0,4)+(6,2*0,7)+(3,0*0,5)+(1,2*0,5) 8,01500

(0,7+2,5+0,5+6,75+6,75+0,4+2,3+3,0+0,65)*0,25 5,88750

14 310271620T00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.17 cm m3 0,26137 5 646,20 1 475,75 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4. : 

1PP mezi 015 a 017 : 0,75*2,05*0,17 0,26138

15 342267112T00 Obklad svislého svodu kanalizace sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard impreg. tl. 
12,5 mm

m 5,20000 674,40 3 506,88 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 010 kastlík 200 x 200 mm : 2,6 2,60000

m.č. 014 : 2,6 2,60000

16 13380515R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm t 0,01101 29 137,50 320,80 SPCM RTS 19/ I

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Tyče tvarové z konstrukčních ocelí válcované za tepla.

ČSN 42 0135 - Technické dodací předpisy

ČSN 42 5550 - Rozměry

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm..

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně konstrukce pro jejich uchycení.

V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch.

Při použití desek jiné tloušťky než 12,5 mm a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 34226 - 409 Příplatky k cenám 
sádrokartonových podhledů části A 01 tohoto sborníku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4. : 

P6   I100 : 1,2*1,*0,00834*1,1 0,01101

17 13380520R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 120 mm t 0,09035 29 137,50 2 632,57 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

P3   I120 : 2,1*3*0,0111*1,1 0,07692

P4   I120 : 1,1*1*0,0111*1,1 0,01343

18 13384430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 120 mm t 0,09728 29 137,50 2 834,50 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

P1 2x U120 : 1,8*2*0,0134*1,1 0,05306

P2 2x U120 : 1,5*2*0,0134*1,1 0,04422

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 155 899,31
19 611403399RT2 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 1,11475 331,50 369,54 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

007 : (1,645+0,59)*0,15 0,33525

010 : 1,525*0,2 0,30500

Tyče tvarové z konstrukčních ocelí válcované za tepla.

ČSN 42 0135 - Technické dodací předpisy

ČSN 42 5570 - Rozměry

V tyčích délky 12 m, hmotnost 13,40 kg/m.

TYČ TVAROVÁ U VÁLC. ZA TEPLA ČSN 42 5570, ČSN 42 0135, zn. 11 375.0

Tyče tvarové z konstrukčních ocelí válcované za tepla.

ČSN 42 0135 - Technické dodací předpisy

ČSN 42 5550 - Rozměry

V tyčích délky 12 m, hmotnost 11,10 kg/m.

V tyčích délky 12 m, hmotnost 8,34 kg/m.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

1,07*0,15 0,16050

1,57*0,2 0,31400

20 611421221R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých 

m2 185,31000 57,00 10 562,67 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

2,09+3,51+3,27+9,69+9,96+3,58 32,10000

21 611471413R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s 
disperzní přísadou

m2 185,31000 170,90 31 669,48 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

2,09+3,51+3,27+9,69+9,96+3,58 32,10000

22 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsíjakékoliv šířky m2 2,34000 316,00 739,44 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

007 : 0,15*2,6 0,39000

010 : 0,2*2,6 0,52000

0,15*2,6 0,39000

0,2*2,6*2 1,04000

23 612421221R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m2 355,09385 36,30 12 889,91 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

007 : (5,005+5,005+3,46)*2,6 35,02200

-1,0*2,02 -2,02000

-2,04*1,53 -3,12120

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

jakékoliv šířky rýhy,

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,nanášením a vyhlazením plstí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

008a : (2,035+1,09)*0,6 1,87500

008b : 1,1*2,6 2,86000

009 : (2,79+1,3)*2,6 10,63400

-1,0*2,02 -2,02000

010a : (1,15+3,47+1,3)*(2,6-0,6) 11,84000

0,6*2,6 1,56000

010 : (6,0+6,0+3,47+0,9)*2,6 42,56200

-2,04*1,53 -3,12120

-1,84*2,395 -4,40680

-1,57*2,45 -3,84650

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*1,4 -1,26000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(1,84+2,395+2,395)*0,17 1,12710

(5,98+5,98+0,91+3,31)*2,6 42,06800

-2,04*1,53 -3,12120

-1,57*2,45 -3,84650

-1,84*2,395 -4,40680

-3,275*2,38 -7,79450

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(3,275+2,38+2,38)*0,17 1,36595

(5,56+5,56+3,46)*2,6 37,90800

-2,04*1,53 -3,12120

-3,275*2,38 -7,79450

-0,9*2,02 -1,81800

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

013 : (4,5+4,5+3,46)*2,6 32,39600

-2,04*1,53 -3,12120

-1,0*2,02 -2,02000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

014 : (7,92+7,92+3,44+3,44)*2,6 59,07200

-2,04*1,53 -3,12120

-1,0*2,02 -2,02000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

-0,33*2,02 -0,66660

-1,0*2,02 -2,02000

-0,2*2,6 -0,52000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(3,26+3,26+3,46)*2,6 25,94800

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,31*2,02 -2,64620

-0,2*2,6 -0,52000

006 : (3,46+3,47+3,31+3,46+3,46+3,46+3,46)*2,6 62,60800

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,35*2,02 -2,72700

-1,0*2,02 -2,02000

-0,35*2,02 -0,70700

-1,31*2,02 -2,64620

-1,0*2,02 -2,02000

-0,33*2,02 -0,66660

-0,9*2,02 -1,81800

016 : (1,95+1,95+1,835+1,835)*2,6 19,68200

-0,8*2,0 -1,60000

-0,65*2,0 -1,30000

-(0,835+1,4)*1,0 -2,23500

017 : (1,95+1,95+1,455+1,455)*2,6 17,70600

-0,8*2,0 -1,60000

-0,65*2,0 -1,30000

-0,85*2,0 -1,70000

015a : (2,8+2,8+3,46)*2,6 23,55600

-0,93*0,66 -0,61380

(0,93+0,66+0,66)*0,1 0,22500

015b : (3,005+3,005+3,46)*2,6 24,62200

-0,8*2,0 -1,60000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

24 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou m2 4,37030 290,10 1 267,82 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č.007 : (1,0+2,02+2,02)*0,145 0,73080

m.č. 009 : (1,0+2,02+2,02)*0,145 0,73080

m.č. 012 : (1,0+2,02+2,02)*0,145 0,73080

m.č. 014 : (1,0+2,02+2,02)*0,145 0,73080

(1,0+2,02+2,02)*0,145 0,73080

m.č. 016 : (0,9+2,02+2,02)*0,145 0,71630

25 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 3,46755 388,50 1 347,14 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 010 : (1,57+2,45+2,45)*0,17 1,09990

m.č. 012 : (1,215+2,1+2,1)*0,17 0,92055

m.č. 013 : (1,0+2,02+2,02)*0,145 0,73080

m.č. 014 : (0,9+2,02+2,02)*0,145 0,71630

26 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 455,81225 155,40 70 833,22 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

007 : (5,005+5,005+3,46)*2,6 35,02200

-1,0*2,02 -2,02000

-2,04*1,53 -3,12120

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

008a : (2,035+1,09)*0,6 1,87500

008b : 1,1*2,6 2,86000

009 : (2,79+1,3)*2,6 10,63400

-1,0*2,02 -2,02000

010a : (1,15+3,47+1,3)*(2,6-0,6) 11,84000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

 V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

 V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

0,6*2,6 1,56000

010 : (6,0+6,0+3,47+0,9)*2,6 42,56200

-2,04*1,53 -3,12120

-1,84*2,395 -4,40680

-1,57*2,45 -3,84650

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*1,4 -1,26000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(1,84+2,395+2,395)*0,17 1,12710

(5,98+5,98+0,91+3,31)*2,6 42,06800

-2,04*1,53 -3,12120

-1,57*2,45 -3,84650

-1,84*2,395 -4,40680

-3,275*2,38 -7,79450

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(3,275+2,38+2,38)*0,17 1,36595

(5,56+5,56+3,46)*2,6 37,90800

-2,04*1,53 -3,12120

-3,275*2,38 -7,79450

-0,9*2,02 -1,81800

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

013 : (4,5+4,5+3,46)*2,6 32,39600

-2,04*1,53 -3,12120

-1,0*2,02 -2,02000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

014 : (7,92+7,92+3,44+3,44)*2,6 59,07200

-2,04*1,53 -3,12120

-1,0*2,02 -2,02000

-0,33*2,02 -0,66660

-1,0*2,02 -2,02000

-0,2*2,6 -0,52000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(3,26+3,26+3,46)*2,6 25,94800

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,31*2,02 -2,64620

-0,2*2,6 -0,52000

006 : (3,46+3,47+3,31+3,46+3,46+3,46+3,46)*2,6 62,60800

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,35*2,02 -2,72700

-1,0*2,02 -2,02000

-0,35*2,02 -0,70700

-1,31*2,02 -2,64620

-1,0*2,02 -2,02000

-0,33*2,02 -0,66660

-0,9*2,02 -1,81800

016 : (1,95+1,95+1,835+1,835)*2,6 19,68200

-0,8*2,0 -1,60000

-0,65*2,0 -1,30000

-(0,835+1,4)*1,0 -2,23500

017 : (1,95+1,95+1,455+1,455)*2,6 17,70600

-0,8*2,0 -1,60000

-0,65*2,0 -1,30000

-0,85*2,0 -1,70000

015a : (2,8+2,8+3,46)*2,6 23,55600

-0,93*0,66 -0,61380

(0,93+0,66+0,66)*0,1 0,22500

015b : (3,005+3,005+3,46)*2,6 24,62200

-0,8*2,0 -1,60000

štuková omítka na novém zdivu : 

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 : 3,46*2,6 8,99600

-1,0*2,02 -2,02000

m.č. 008a : (1,09+2,035)*2,6 8,12500

1,09*(1,0+0,12) 1,22080

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

-0,7*2,0 -1,40000

008b : (2,035+2,035+1,525+1,525)*2,6 18,51200

-0,7*2,0 -1,40000

009 : (1,3+2,79)*2,6 10,63400

-1,0*2,02 -2,02000

-0,7*2,0 -1,40000

-0,7*2,0 -1,40000

010a : 0,9*2,02 1,81800

(0,77+0,9)*2,6 4,34200

010 : 2,4*2,6 6,24000

3,46*2,6 8,99600

-0,9*2,0 -1,80000

011a : (1,6+1,74)*2,6 8,68400

1,14*1,0*2 2,28000

1,2*2,02 2,42400

1,14*0,1 0,11400

-0,9*2,0 -1,80000

012 : (0,675+1,74)*2,6 6,27900

-0,9*2,0 -1,80000

(1,7+2,235)*2,6 10,23100

0,1*2,1 0,21000

-0,9*-2,0 1,80000

-0,8*2,0 -1,60000

011b : (1,56+2,235)*2,6 9,86700

0,125*2,02 0,25250

0,75*(1,0*0,1) 0,07500

0,55*(1,0*0,1) 0,05500

0,935*(1,0+0,1) 1,02850

013 : 3,46*2,0 6,92000

014 : 3,46*2,0 6,92000

1,31*2,02 2,64620

0,33*2,02 0,66660

016 : 0,7*2,02 1,41400

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

017 : 0,7*2,02 1,41400

006 : 0,9*2,02 1,81800

1,35*2,02 2,72700

0,35*2,02 0,70700

1,31*2,02 2,64620

0,33*2,02 0,66660

odpočet obkladu na novém zdivu : 

008a : -(2,035+0,39)*2,0 -4,85000

-1,09*(1,0+0,1) -1,19900

010a : -0,9*0,6 -0,54000

-0,895*0,6 -0,53700

011a : -1,14*1,0 -1,14000

-1,1*2,0 -2,20000

-(1,6+0,84)*2,0 -4,88000

011b : -(1,56+1,335)*2,0 -5,79000

-0,75*1,0 -0,75000

-0,935*1,0 -0,93500

-0,55*1,0 -0,55000

27 612481211RU2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 124,08940 211,30 26 220,09 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 : 3,46*2,6 8,99600

-1,0*2,02 -2,02000

m.č. 008a : (1,09+2,035)*2,6 8,12500

1,09*(1,0+0,12) 1,22080

-0,7*2,0 -1,40000

008b : (2,035+2,035+1,525+1,525)*2,6 18,51200

-0,7*2,0 -1,40000

009 : (1,3+2,79)*2,6 10,63400

-1,0*2,02 -2,02000

 na nových příčkách a zazdívkách otvorů

Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

-0,7*2,0 -1,40000

-0,7*2,0 -1,40000

010a : 0,9*2,02 1,81800

(0,77+0,9)*2,6 4,34200

010 : 2,4*2,6 6,24000

3,46*2,6 8,99600

-0,9*2,0 -1,80000

011a : (1,6+1,74)*2,6 8,68400

1,14*1,0*2 2,28000

1,2*2,02 2,42400

1,14*0,1 0,11400

-0,9*2,0 -1,80000

012 : (0,675+1,74)*2,6 6,27900

-0,9*2,0 -1,80000

(1,7+2,235)*2,6 10,23100

0,1*2,1 0,21000

-0,9*-2,0 1,80000

-0,8*2,0 -1,60000

011b : (1,56+2,235)*2,6 9,86700

0,125*2,02 0,25250

0,75*(1,0*0,1) 0,07500

0,55*(1,0*0,1) 0,05500

0,935*(1,0+0,1) 1,02850

013 : 3,46*2,0 6,92000

014 : 3,46*2,0 6,92000

1,31*2,02 2,64620

0,33*2,02 0,66660

016 : 0,7*2,02 1,41400

017 : 0,7*2,02 1,41400

006 : 0,9*2,02 1,81800

1,35*2,02 2,72700

0,35*2,02 0,70700

1,31*2,02 2,64620

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

0,33*2,02 0,66660

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 47 995,29
28 632418106RT4 Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechtěná stěrka cementem pojená, tloušťky 6 mm, 

včetně penetrace
m2 185,31000 259,00 47 995,29 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

2,09+3,51+3,27+9,69+9,96+3,58 32,10000

Díl: 64 Výplně otvorů 30 389,60
29 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh plocha do 2,5 m2 

kus 6,00000 425,30 2 551,80 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

do m.č. 007, 012, a 011a : 1+1+1 3,00000

výkr. č. D.1.1.4 : 

z 006do 014, 012 : 1+1 2,00000

výkr. č. D.1.1.4. : 

do m.č. 008a : 1 1,00000

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní nebo rámů, které se oceňují ve specifikaci PSV. Ztratné se nestanoví.

Volba položky se řídí plochou otvoru.

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; 
podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování Položka je určena i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámů dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s 
vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.Položka je určena také pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; 
podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování 
nadvýšeného prahu u balkónových dveří.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, 
zalitím pracen apod.).

s rozprostřením a uhlazením

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu penetrační  hmotou , rozmíchání samonivelační  suché směsi na bázi cementu (vhodná do vlhkého 
prostředí)  s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsi.

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámů dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s 
vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

30 642944121RU4 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 1,00000 1 709,40 1 709,40 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

do m.č. 016 : 1 1,00000

31 642944121RU5 Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm kus 2,00000 1 813,00 3 626,00 801-4 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

do m.č.009 a 007 : 1+1 2,00000

32 642944121RU Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, pravá, včetně dodávky zárubně  90x197x16 cm kus 1,00000 1 813,00 1 813,00 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4. : 

do m.č.014 : 1 1,00000

33 642952110T01 Osazení zárubní dveřních dřev., pl. do 2,5 m2 vř. dod.průchozí obložkové zárubně 90/197/12,5 cm 
a, garniže s pojezd.lištou pro posu. dveře -posun levý, dél.180 cm

kus 1,00000 3 885,00 3 885,00 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4. : 

do m.č.013 : 1 1,00000

34 642952110T02 Osazení zárubní dveřních dřev., pl. do 2,5 m2 vř. dod.průchozí obložkové zárubně 80/197/12,5 cm 
a, garniže s pojezd.lištou pro posu. dveře -posun levý, dél.160 cm

kus 1,00000 3 885,00 3 885,00 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4. : 

do m.č. 011b : 1 1,00000

35 642952110T03 Osazení zárubní dveřních dřev., pl. do 2,5 m2 vř. dod.průchozí obložkové zárubně 70/197/12,5 cm 
a, garniže s pojezd.lištou pro posu. dveře -posun levý, dél.140 cm

kus 1,00000 3 885,00 3 885,00 Vlastní

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 
zárubně

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ocelové zárubně 90x197x16. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

sloupek pro uzamykání dveří

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 
zárubně

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ocelové zárubně 80x197x16. V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4. : 

do m.č. 008b : 1 1,00000

36 55330407R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 
mm; L; závěsy pevné

kus 1,00000 1 441,10 1 441,10 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

do m.č. 008a : 1 1,00000

37 55330411R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 
mm; L; závěsy pevné

kus 3,00000 1 496,50 4 489,50 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

do m.č. 007, 012, a 011a : 1+1+1 3,00000

38 55330424R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 
mm; L; závěsy pevné

kus 2,00000 1 551,90 3 103,80 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

z 006do 014, 012 : 1+1 2,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 785,95
39 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 53,32325 71,00 3 785,95 800-3 RTS 19/ I

012 : 5,23 5,23000

014 : 2,0 2,00000

010 : 2,0 2,00000

6,0*3,47 20,82000

1,15*3,47 3,99050

2,575*0,77 1,98275

007 : 3,46*2,0 6,92000

013 : 3,46*1,5*2 10,38000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 477,56

typ YH - zárubeň hranatá pro přesné zdění, tj. např. tvárnice pórobetonové

sloupek pro uzamykání dveří

typ YH - zárubeň hranatá pro přesné zdění, tj. např. tvárnice pórobetonové

typ YH - zárubeň hranatá pro přesné zdění, tj. např. tvárnice pórobetonové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

40 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 256,24000 56,50 14 477,56 801-1 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

2,09+3,51+3,27+9,69+9,96+3,58 32,10000

006 : 44,27 44,27000

004 : 26,66 26,66000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 155 859,83
41 964011211R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m m3 0,03094 3 626,00 112,19 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3, m.č. 010 : 1,3*0,17*0,14 0,03094

42 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 26,13500 40,40 1 055,85 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3 : 

m.č. 015, 016 a 017 : 3,46*5,75 19,89500

1,95*1,8 3,51000

1,95*1,4 2,73000

43 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 17,00000 8,80 149,60 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 007, 008 a 009 : 

60/197 : 2 2,00000

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel 
určených k likvidaci.

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání 
podkladního lože pod dlažbou.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do 
užívání.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

80/197 : 2 2,00000

m.č. 010, 011 a 012 : 

60/197 : 2 2,00000

80/197 : 2 2,00000

125/197 dvoiukřídlé : 4 4,00000

m.č. 013 : 

125/197 : 2 2,00000

m.č. 014 : 

125/197 : 2 2,00000

m.č. 016-017,   60/197 : 1 1,00000

44 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 12,19210 150,20 1 831,25 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 010 - dřevěný rám zhrnovacích dveří : 1,84*2,39 4,39760

3,275*2,38 7,79450

45 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 12,40000 230,00 2 852,00 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 007, 008 a 009 : 

60/197 : 0,6*2,0*2 2,40000

80/197 : 0,8*2,0*2 3,20000

m.č. 010, 011 a 012 : 

60/197 : 0,6*2,0*2 2,40000

80/197 : 0,8*2,0*2 3,20000

m.č. 016-017,   60/197 : 0,6*2,0 1,20000

46 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 10,00000 176,10 1 761,00 801-3 RTS 19/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. 
Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěných křídel.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 010 : 

125/197 dvoiukřídlé : 1,25*2,0*2 5,00000

m.č. 013 : 

125/197 : 1,25*2,0 2,50000

m.č. 014 : 

125/197 : 1,25*2,0 2,50000

47 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 35,22667 528,40 18 613,77 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3 : 

m.č. 007 0,6*2,6 : (2,6*3)+(2,6/03) 8,66667

m.č. 009, ((1,645+0,59)*2,6)-(0,8*2,0) : 2,6*4 10,40000

1,645*3 4,93500

0,845*7 5,91500

0,59*9 5,31000

48 971042431R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm kus 1,00000 276,60 276,60 801-3 RTS 19/ I

pro instalační dvířka : 1 1,00000

49 971052621R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, tloušťky do 100 
mm

m2 5,77100 440,30 2 540,97 801-3 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3 : 

m.č. 007 0,6*2,6 : 0,6*2,6 1,56000

m.č. 009, ((1,645+0,59)*2,6)-(0,8*2,0) : (1,645+0,59)*2,6 5,81100

-0,8*2,0 -1,60000

50 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 2,18700 66,30 145,00 801-3 RTS 19/ I

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. 
Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. Vyvěšení křídel.

základových nebo nadzákladových,

základových nebo nadzákladových,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 010 : (0,6+1,57+0,6+0,875)*0,6 2,18700

51 962031125R01 z cihel pálených děrovan. tl.170 mm m2 5,14700 155,40 799,84 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3 : 

m.č.010 : (1,525+1,07)*2,6 6,74700

-0,8*2,0 -1,60000

52 968061126T01 Vyvěšení shrnovací stěny pl. nad 2 m2 m2 4,40680 51,80 228,27 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3 m.č. 010 : 1,84*2,395 4,40680

53 970251150R01 Řezání železobetonu hl. řezu 145 mm m 87,70000 621,60 54 514,32 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3  mezi m.č.007 s 010 : 

100x227 : 1,0+2,27+2,27 5,54000

2,27*2 4,54000

1,0*8 8,00000

m.č. 014-013 : 1,0+2,27+2,27 5,54000

2,27*2 4,54000

1,0*8 8,00000

m.č. 013 - 010 a 016 : 

90x227 : (0,9+2,27+2,27)*3 16,32000

(2,27*2)*3 13,62000

(0,9*8)*3 21,60000

54 970251200R01 Řezání železobetonu hl. řezu 170 mm m 47,84500 647,50 30 979,64 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č.010 : 

1,215x2,27 : (1,215+2,27+2,27) 5,75500

2,27*3 6,81000

1,215*8 9,72000

1,57*2,6 : 2,6*5 13,00000

1,57*8 12,56000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

55 971052631T0 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 4 m2, tl. 145 cm m2 10,66900 547,00 5 835,94 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3  mezi m.č.007 s 010 : 

100x227 : 1,0*2,27 2,27000

m.č. 014-013 : 1,0*2,27 2,27000

m.č. 013 - 010 a 016 : 

90x227 : 0,9*2,27*3 6,12900

56 971052632T00 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 4 m2, tl. 17 cm m2 6,84005 590,50 4 039,05 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č.010 : 

1,215x2,27 : 1,215*2,27 2,75805

1,57*2,6 : 1,57*2,6 4,08200

57 976016111T00 Vybourání - odstranění stávajících kameninových umývadel vč. betonových nebo zděných podpěr m 2,18500 200,50 438,09 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3 : 

m .č. 015 : 1,4+0,785 2,18500

58 976084111T01 Vybourání stávajících dvířek do instalační šachty rozm. 300x300 mm m 1,00000 26,10 26,10 Vlastní

59 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 12,88515 104,60 1 347,79 821-1 RTS 19/ I

60 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 12,88515 183,40 2 363,14 801-3 RTS 19/ I

61 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,88515 272,50 3 511,20 801-3 RTS 19/ I

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 12,88515 10,40 134,01 801-3 RTS 19/ I

63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 12,88515 179,20 2 309,02 801-3 RTS 19/ I

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 
m,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

64 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 25,77031 20,70 533,45 801-3 RTS 19/ I

65 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,88515 1 500,00 19 327,73 801-3 RTS 19/ I

66 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,88515 10,40 134,01 800-6 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 043,77
67 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů výšky do 6 m  
t 24,00091 626,80 15 043,77 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 007,51
68 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 3,58000 20,70 74,11 800-711 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 016 : 3,58 3,58000

69 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 4,59550 432,50 1 987,55 800-711 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 016 : 3,58 3,58000

(1,95+1,95+1,835+1,035)*0,15 1,01550

70 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm m 7,57000 109,30 827,40 800-711 RTS 19/ I

Velmi pružná hydroizolační stěrka, která se používá k vodotěsnému ošetření a ochraně betonových konstrukcí vystavených nebezpečí vzniku trhlin. Do 
sprchový koutů, koupelen, betonových nádrží. Na opěrné zdi, sádrokartonové stěny, voděvzdorné překližky atd. Pro vnitřní a venkovní použití pod obklady a 
dlažbu

oborů 801, 803, 811 a 812

Penetrace podkladů pod hydroizolační nátěry nebo stěrky

Dvousložková hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě  tl. 2 mm.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

s hrubým urovnáním,

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 016 : (1,95+1,95+1,835+1,835) 7,57000

71 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 28,89060 4,10 118,45 800-711 RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 15 964,60
72 974031124R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 150 mm m 22,00000 66,30 1 458,60 801-3 RTS 19/ I

73 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 m 9,00000 334,60 3 011,40 800-721 RTS 19/ I

74 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 5,00000 382,30 1 911,50 800-721 RTS 19/ I

75 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 m 9,00000 515,90 4 643,10 800-721 RTS 19/ I

76 721176104R00 D+M Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm m 1,00000 446,50 446,50 Vlastní

77 721194106R00 Vyvedení odpadních výpustek kus 13,00000 110,90 1 441,70 Vlastní

78 n.c. D+M prostupy přes zdivo a stropy ks 6,00000 484,80 2 908,80 Vlastní

79 n.c.102 D+M čistící kus HT 100 ks 1,00000 143,00 143,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 67 960,10
80 974031124R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 150 mm  m 32,00000 66,30 2 121,60 801-3 RTS 19/ I

81 722181114R00 Izolace vodovodního potrubí ochrana potrubí plstěnými pásy, DN 32 a DN 40 m 68,00000 42,50 2 890,00 800-721 RTS 19/ I

82 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 68,00000 23,80 1 618,40 800-721 RTS 19/ I

Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnicího pásu, překrytí další stěrkou.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

83 721194105R00 Vyvedení a sádrování  výústek PPR soub 20,00000 139,90 2 798,00 Vlastní

84 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových  DN 40 m 60,00000 36,30 2 178,00 Vlastní

85 722174211R00 Montáž potrubí z plastů PPR 20 PN16 včetně dodávky m 40,00000 270,40 10 816,00 Vlastní

86 722174212R00 Montáž potrubí z plastů PPR 25 PN 16 DN 20 včetně dodávky m 20,00000 421,70 8 434,00 Vlastní

87 722174214R00 Montáž potrubí z plastů PPR 40 PN16 DN 32 včetně dodávky m 8,00000 496,20 3 969,60 Vlastní

88 722249101R00 Montáž armatury do 1 " kus 5,00000 118,10 590,50 Vlastní

89 722269101R00 Montáž vodoměru do 1" kus 2,00000 279,70 559,40 Vlastní

90 722290215R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100 m 68,00000 21,80 1 482,40 Vlastní

91 n.c.407 Izolace Armaflex AC  22/9 m 28,00000 39,40 1 103,20 Vlastní

92 n.c.408 Izolace Armaflex AC  28/9 m 28,00000 43,50 1 218,00 Vlastní

93 n.c.409 Izolace kaučuková AC 42x13 m 12,00000 87,00 1 044,00 Vlastní

94 n.c.414 Uchycení potrubí do 2" ks 45,00000 155,40 6 993,00 Vlastní

95 n.c.401 Napojení na stávající rozvod materiál soub 18,00000 609,20 10 965,60 Vlastní

96 n.c.402 Kul.kohout, PN42, T 185°C, plnoprůtokový nikl, páčka, ks 2,00000 515,90 1 031,80 Vlastní

97 n.c.403 Kul.kohout, PN35, T 185°C, plnoprůtokový nikl, páčka, ks 1,00000 478,60 478,60 Vlastní

98 n.c.404 Bytový vodoměr DN15, 1,5m3/h, SV ks 1,00000 354,30 354,30 Vlastní

99 n.c.405 Bytový vodoměr DN15, 1,5m3/h, TV 1/2" ks 1,00000 354,30 354,30 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

100 n.c.406 Vodoměrné šroubení 1/2" ks 4,00000 197,90 791,60 Vlastní

101 n.c.411 Pozinkované koryta pro uložení potrubí PPR25 D+M m 8,00000 60,10 480,80 Vlastní

102 n.c.412 Pozinkované koryta pro uložení potrubí PPR40, D+M m 10,00000 83,90 839,00 Vlastní

103 n.c.413 Prostupy přes zdivo a stropy DN50 ks 10,00000 484,80 4 848,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 119 772,76
104 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 435,10 870,20 800-721 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 008 : 1 1,00000

m.č. 011 : 1 1,00000

105 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 217,60 435,20 800-721 RTS 19/ I

výkr. č. D.12.1.3. : 

m. č. 008 : 1 1,00000

m. č. 011 : 1 1,00000

106 725220831R00 Demontáž van litinových rohových soubor 2,00000 609,20 1 218,40 800-721 RTS 19/ I

výkr. č. D.12.1.3. : 

m. č. 008 : 1 1,00000

m. č. 011 : 1 1,00000

107 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 12,00000 160,60 1 927,20 800-721 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 008 : 3 3,00000

m.č. 007 : 1 1,00000

m.č. 011 : 3 3,00000

m.č. xxx : 2 2,00000

m.č. 015 : 3 3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

108 725860812R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dvojitých kus 12,00000 80,80 969,60 800-721 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 008 : 3 3,00000

m.č. 007 : 1 1,00000

m.č. 011 : 3 3,00000

m.č. xxx : 2 2,00000

m.č. 015 : 3 3,00000

109 725991811R00 Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením kus 4,00000 186,50 746,00 800-721 RTS 19/ I

výkr č. D.1.1.3 : 

m.č. 008 : 2 2,00000

m.č. 011 : 2 2,00000

110 766211100R00 Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových, dílčích,  ks 2,00000 155,40 310,80 800-766 RTS 19/ I

111 55161600bb D+M sifon celochromovaný  A400 DN40 kus 2,00000 273,50 547,00 Vlastní

112 55161600hh D+M sifon umyvadlový  DN40 kus 2,00000 192,70 385,40 Vlastní

113 64291391aa Kryt na sifón s instalační sadou - dodávka 819381###0001 kus 2,00000 1 181,00 2 362,00 Vlastní

114 725119206R00 Montáž WC mísy na zem a sedátka kus 1,00000 1 989,10 1 989,10 Vlastní

115 725119306R00 Montáž závěsné mísy a sedátka soubor 2,00000 1 479,40 2 958,80 Vlastní

116 725139101R00 Montáž pisoáru soubor 1,00000 1 479,40 1 479,40 Vlastní

117 725219401R00 Montáž umyvadel soubor 5,00000 609,20 3 046,00 Vlastní

118 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 2,00000 559,40 1 118,80 Vlastní

119 725339101R00 Montáž výlevky na podlahu kus 1,00000 1 554,00 1 554,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

120 725819402R00 Montáž ventilu rohového b soubor 14,00000 86,00 1 204,00 Vlastní

121 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 9,00000 609,20 5 482,80 Vlastní

122 n.c.104 D+M sanitární silikonový tmel ks 2,00000 149,20 298,40 Vlastní

123 n.c.106 D+M zvuková iolace pro závěsné WC bidet ks 2,00000 110,90 221,80 Vlastní

124 n.c.113 Konstrukce Geberit Duofix dodávka ks 2,00000 6 153,80 12 307,60 Vlastní

125 n.c.114 Montáž závěsné konstrukce geberit ks 2,00000 1 491,80 2 983,60 Vlastní

126 n.c.105 Madlo toaletní dodávka ks 2,00000 4 338,80 8 677,60 Vlastní

127 n.c.110 Urinal s infračerveným sensorem 24V Sanela ks 1,00000 11 810,40 11 810,40 Vlastní

128 n.c.110 Výlevka dodávka ks 1,00000 5 180,00 5 180,00 Vlastní

129 55166827aa Sedátko záchodové s poklopem dodávka kus 1,00000 769,70 769,70 Vlastní

130 64213618cc Umyvátko  45x37 cm s jedním otvorem pro baterii uprostřed 815382###1041 kus 1,00000 1 106,40 1 106,40 Vlastní

131 64213618dd Rohové umývátko  45x46 cm s jedním otvorem  pro baterii uprostřed 816612###1041 kus 1,00000 1 429,70 1 429,70 Vlastní

132 64213618ff Umyvadlo  60x49 cm s jedním otvorem pro baterii uprostřed 814383###1041dodávka kus 3,00000 1 603,70 4 811,10 Vlastní

133 n.c.101 Šrouby umyvadlové ks 6,00000 36,30 217,80 Vlastní

134 n.c.105 Závěsný klozet hlubokého splachování ddávka ks 2,00000 2 971,20 5 942,40 Vlastní

135 n.c.107 Stojící kombinační mísa hluboké splachování, svisl ý odpad se zvýšenou výškou ks 1,00000 6 402,50 6 402,50 Vlastní

136 n.c.109 Sedátko s poklopem Olymp new ks 2,00000 922,00 1 844,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

137 n.c.110 ACOEasyflow Flatline tělo vpusti DN50 boční,H=82mm ks 1,00000 763,50 763,50 Vlastní

138 n.c.601 Umyvadlová stojánková páková baterie s aut.zátkou ks 5,00000 1 927,00 9 635,00 Vlastní

139 n.c.604 Sprchová sada (sprcha 1 funkce, hadice, držák) ks 1,00000 1 429,70 1 429,70 Vlastní

140 n.c.605 Dřezová stojánková páková baterie s výsuvnou spršk ks 1,00000 2 797,20 2 797,20 Vlastní

141 n.c.606 Umyvadlová nástěnná páková baterie - dodávka ks 2,00000 2 088,60 4 177,20 Vlastní

142 n.c.607 Ventil kombi 1/2"x3/4"x3/8" Shell ks 1,00000 304,60 304,60 Vlastní

143 n.c.608 Ventil rohový 1/2" x 3/8" Shell dodávka ks 13,00000 279,70 3 636,10 Vlastní

144 n.c.609 Prodloužení mosazné ks 18,00000 110,90 1 996,20 Vlastní

145 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 1,05134 104,60 109,97 821-1 RTS 19/ I

146 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,05134 183,40 192,82 801-3 RTS 19/ I

147 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,05134 272,50 286,49 801-3 RTS 19/ I

148 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1,05134 10,50 11,04 801-3 RTS 19/ I

149 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,05134 185,40 194,92 801-3 RTS 19/ I

150 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2,10268 20,70 43,53 801-3 RTS 19/ I

Včetně případného složení na staveništní deponii.

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 
m,

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

151 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika t 1,05134 1 500,00 1 577,01 801-3 RTS 19/ I

152 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,05134 9,30 9,78 800-6 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 106 408,50
153 713463411U00 Montáž tepelné izolace m 135,00000 42,50 5 737,50 Vlastní

154 733120844R00 Demontáž rozvodu topení m 140,00000 55,90 7 826,00 Vlastní

155 733174211R00 Montáž rozvodu potrubí topení mimo strojovnu CU m 140,00000 279,70 39 158,00 Vlastní

156 n.c.301 Izolace Armaflex AC 15/9 m 35,00000 34,20 1 197,00 Vlastní

157 n.c.302 Izolace Armaflex AC 18/9 m 10,00000 42,50 425,00 Vlastní

158 n.c.303 Izolace Armaflex AC 22/9 m 15,00000 39,40 591,00 Vlastní

159 n.c.304 Izolace Armaflex AC 28/9 m 55,00000 42,50 2 337,50 Vlastní

160 n.c.305 Izolace Armaflex AC 35/9 m 20,00000 63,20 1 264,00 Vlastní

161 19632350aa Trubka měděná  Cu  15x1 mm m 35,00000 98,40 3 444,00 Vlastní

162 19632365aa Trubka měděná  Cu  18x1 mm m 10,00000 137,80 1 378,00 Vlastní

163 19632375aa Trubka měděná  Cu. 22x1 mm m 15,00000 173,00 2 595,00 Vlastní

164 19632695aa Trubka měděná   28x1 mm m 55,00000 227,90 12 534,50 Vlastní

s hrubým urovnáním,

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

Obklady, dlažby, umyvadla, klozety atd.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

165 19632716aa Trubka měděná  Cu   35x1,5 mm m 20,00000 466,20 9 324,00 Vlastní

166 n.c.299 Tvarovky z CU pájecí mimo strojovny do 28 m 120,00000 62,20 7 464,00 Vlastní

167 n.c.300 Tvarovky z CU pájecí mimo strojovny do 35 m 20,00000 136,80 2 736,00 Vlastní

168 n.c.306 Upevnění potrubí m 135,00000 62,20 8 397,00 Vlastní

Díl: 734 Armatury 86,00
169 734200811R00 Demontáž radiátorových ventilů kus 1,00000 86,00 86,00 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 11 499,60
170 735151811R00 Demontáž otopných těles kus 1,00000 733,50 733,50 Vlastní

171 735159111R00 Montáž otopných těles kus 1,00000 1 603,70 1 603,70 Vlastní

172 n.c.300 Napuštění a odvzdušnění měkkou vodou l 208,00000 5,20 1 081,60 Vlastní

173 n.c.303 Montážní matriál ostatní soub 1,00000 6 216,00 6 216,00 Vlastní

174 n.c.302 Vypuštění topení soub 1,00000 1 864,80 1 864,80 Vlastní

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové 10 876,08
175 761621040R00 Sklobetonová okna tl. do 100 mm do cementové malty tloušťka 100 mm, pohledový rozměr 190 x 

190 mm, čirá
m2 2,07600 5 180,00 10 753,68 800-761 RTS 19/ I

výkr.č. D.1.1.4. : 

m.č. 013 : 3,46*0,6 2,07600

176 998761102R00 Přesun hmot konstrukcí sklobetonových v objektech výšky do 12 m t 0,25682 476,60 122,40 800-761 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 393 642,93
177 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 2,00000 349,10 698,20 800-766 RTS 19/ I

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/5 80/197 : 1 1,00000

T/6 70/197 : 1 1,00000

178 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 7,00000 362,60 2 538,20 800-766 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/1 90/197 : 4 4,00000

T/2 90/197 : 1 1,00000

T/3 90/197  prosklené : 1 1,00000

T/4 90/197 prosklené : 1 1,00000

179 766666112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem osazeného stavebního pouzdra, 
jednokřídlových,  

kus 3,00000 1 554,00 4 662,00 800-766 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/8 80/197 - posuvné : 1 1,00000

T/9 70/197 - posuvné : 1 1,00000

T/7 90/197 posuvné : 1 1,00000

180 766825811R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 1,00000 96,30 96,30 800-766 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3 : 

m.č. 007 : 1 1,00000

181 762521812T00 Demontáž zvýšené podlahy z prken nebo dřevotřískové deky m2 1,98475 44,00 87,33 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3. : 

na WC : 

1 PP, m.č. 008 : (0,85*1,135) 0,96475

m.č. 011 : (0,85*1,2) 1,02000

vč. montáže kování

vč. montáže kování

vč. montáže kování

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

182 766111820T00 plných - umakartové jádro m2 42,93600 40,40 1 734,61 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3. : 

1 PP m.č. 011 : (1,25+1,14+1,14+1,7+2,15+0,85+0,55)*2,6 22,82800

-0,6*2,0*2 -2,40000

m.č. 008 : (1,26+1,135+1,135+2,15+1,65+0,85+0,85+0,55)*2,6 24,90800

-0,6*2,0*2 -2,40000

183 766421812T00 panely nad 1,5 m2 - umakartová deska nebo plech m2 6,28925 69,40 436,47 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3. : 

1 PP, m.č. 008 : (0,85*1,135)+(1,29*1,65) 3,09325

m.č. 011 : (0,85*1,2)+(1,28*1,7) 3,19600

184 766812115T00 Montáž a dodávka  kuchyňské linky dl.1800+1975 x v.2120 x hl. 600 mm vč. soklu a pracovní desky, 
vč. připojení  na vodu, odpad a el. proud

komplet 1,00000 190 230,40 190 230,40 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

příloha kuchyňský kout : 

m.č. 010 v 1 PP : 1 1,00000

                                              - myčka

                                              - elektrická trouba

                                              - mikrovlná tgrouba

                                              - indukční varná deska

                                              - recyklační digestoř nad varnou deskou

 - pod dřezem bude prostor pro podjezd invalidního vozíku

Korpus: laminovaná dřevotřísková deska tl. 16 mm, plastová hrana tl. 2 mm, dekor bílý

Dvířka : laminovavá dřevotřísková deska tl. 16 mm, plastová hrana tl. 2 mm, dekor buk

Pracovní deska: dřevotřísková deska půotažená laminátovým povrchem tl. 30 mm, dekor žula

výška spodní skříňky je 850 mm + sokl a pracovní deska

výška vrchní skříňky je 720 mm, ve skříňce jsou tři police

- součástí kuchyňské linky je - dřez s odkládací plochou

V položce je zakalkulována i demontáž lišt.

Demontáž umakartových stěn

podhledy v bytovém jádře

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

185 766812830R01 Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 1,00000 673,40 673,40 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. 007 : 1 1,00000

186 766812840R02 Demontáž kuchyňských linek  2,4 m +2,1 m kus 1,00000 1 554,00 1 554,00 Vlastní

výkr. č. D.1.1.3. : 

m.č. xxx : 1 1,00000

187 766825121T00 Montáž + dodávna vestavěná skřín 4křídlá policová, rozm. 2300 x 3460 x 600 mm,ozn. S/1 kus 1,00000 28 440,30 28 440,30 Vlastní

výkr.č. D.1.1.3 : 

výpis truhlář. výrobků ozn. S/1, m.č. 010 : 1 1,00000

188 766825122T00 Montáž + dodávna vestavěná skřín 3křídlá se soklem, rozm. 1900 x 1100 x 475 mm,ozn. S/2 kus 1,00000 12 270,40 12 270,40 Vlastní

                             -  tyčka na ramínka

-dveře otočné

-zámek cylindrický

-zadní část skříně opatřena průduchy pro odvětrání skříně

- oboustranně laminovaná dřevotříska o sdíle 18 mm

- barva buk

- 3x dveřní závěs pro,dveře

- 3x dveřní křídla

- vnitřní vybavení - 2 police

- povrch laminát

- barva buk

- 3x dveřní závěs pro,dveře

- 4x dveřní křídla

- uzamykatelné

Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skřiněk.

Vč. demontáže umývadla, elktrické trouby, a digestoře

Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.

 vč. dvou umývadel

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr.č. D.1.1.3 : 

výpis truhlář. výrobků ozn. S/2, m.č.008b : 1 1,00000

189 766825123T00 Montáž + dodávna vestavěná skřín 2křídlá se soklem, rozm. 1900 x 600 x 400 mm,ozn. S/3 kus 1,00000 6 178,70 6 178,70 Vlastní

výkr.č. D.1.1.3 : 

výpis truhlář. výrobků ozn. S/3, m.č.012 : 1 1,00000

190 766825124T00 Montáž + dodávna vestavěná skřín 4křídlá se soklem, rozm. 1900 x 1100 x 400 mm,ozn. S/4 kus 1,00000 10 567,20 10 567,20 Vlastní

výkr.č. D.1.1.3 : 

výpis truhlář. výrobků ozn. S/4, m.č.012 : 1 1,00000

191 766825125T00 Montáž + dodávna vestavěné police, rozm.  1140/1325/780 mm,ozn. S/5 kus 1,00000 7 434,30 7 434,30 Vlastní

- oboustranně laminovaná dřevotříska o sdíle 18 mm

- barva BUK

- 4x dveřní křídla

- vnitřní vybavení -  police

                             -  tyčka na ramínka

-dveře otočné

-zámek cylindrický

-zadní část skříně opatřena průduchy pro odvětrání skříně

-zámek cylindrický

-zadní část skříně opatřena průduchy pro odvětrání skříně

- oboustranně laminovaná dřevotříska o sdíle 18 mm

- barva buk

- 3x dveřní závěs pro,dveře

- barva buk

- 3x dveřní závěs pro,dveře

- 2x dveřní křídla

- vnitřní vybavení - police

                             -  tyčka na ramínka

-dveře otočné

- oboustranně laminovaná dřevotříska o sdíle 18 mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr.č. D.1.1.3 : 

výpis truhlář. výrobků ozn. S/4, m.č.012 : 1 1,00000

192 61165002R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 3 211,60 3 211,60 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/6 70/197 : 1 1,00000

193 61165003R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 2 900,80 2 900,80 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/5 80/197 : 1 1,00000

- oboustranní plastová větrací mřížka

 povrchová úprava - laminát CPL střednětlaký laminát o tl. 0,2 mm

-zámek zadlabávací

-klika se štítem

-3x dveřní závěs

-kování LK

- zámek dozický

-3x dveřní závěs

-kování LK

- zámek pro WC

 rám z MDF

 vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

 rám z MDF

 vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

 povrchová úprava - laminát CPL střednětlaký laminát o tl. 0,2 mm

-zámek zadlabávací

-klika se štítem

- vnitřní vybavení -  4 police

                             -   1 police uložena na přizdívce a dřrvěném hranolu kotveném do stěny

- umístěno v m.č. 011a nad záchodovou mísou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

194 61165004R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 4 993,50 4 993,50 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/2 90/197 : 1 1,00000

195 61165004R1 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm, levé, madlo nerez, kování LK, zámek vložkový, T/1 kus 4,00000 4 993,50 19 974,00 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

- 3x dveřní závěs

- kování LK

- zámek vložkový

- barva imitace dřeva

- zámek zadlabací,

- klika umístěna ve výšce 1100 mm

- madlo umístěné ve výšce 800 - 900 mm

- madlo z nerez materiálu délka 800 mm

- umístěno ze strany opačné než jsou závěsy

- kování LK

- zámek vložkový

- rám z MDF

- vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

- povrchová úprava - středně tlaký laminát o tl. 2 mm

- zámek zadlabací, odjistitelný z venku

- klika umístěna ve výšce 1100 mm

- madlo umístěné ve výšce 800 - 900 mm

- madlo z nerez materiálu délka 800 mm

- umístěno ze strany WC

- 3x dveřní závěs

- rám z MDF

- vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

- povrchová úprava - středně tlaký laminát o tl. 0,2 mm

- barva imitace dřeva

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výpis truhlář. výrobků : 

T/1 90/197 : 4 4,00000

196 61165004R2 Dv.vnitř. laminované proskl.2/3, hladké, 1kř. 90x197 cm,levé, madlo nerez, kování LK,  T/3, zámek 
vložkový

kus 1,00000 4 807,00 4 807,00 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/3 90/197  prosklené : 1 1,00000

197 61165004R3 Dv.vnitř. laminované proskl.2/3, hladké, 1kř. 90x197 cm, pravé, madlo nerez, kování LK,  T/4a, 
zámek vložkový

kus 1,00000 5 335,40 5 335,40 Vlastní

- klika umístěna ve výšce 1100 mm

- vodorovné madlo umístěné ve výšce 800 - 900 mm

- madlo z nerez materiálu délka 800 mm

- umístěno na straně opačné než jsou závěsy

- rám z MDF

- vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

- sklo čiré

- povrchová úprava - středně tlaký laminát o tl.0,2mm

- barva imitace dřeva

- zámek zadlabací,

- madlo z nerez materiálu délka 800 mm

- umístěno na straně opačné než jsou závěsy

- 3x dveřní závěs

- kování LK

- zámek vložkový

- sklo čiré

- povrchová úprava - středně tlaký laminát o tl.0,2mm

- barva imitace dřeva

- zámek zadlabací,

- klika umístěna ve výšce 1100 mm

- madlo umístěné ve výšce 800 - 900 mm

- rám z MDF

- vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/4 90/197 prosklené : 1 1,00000

198 61165004R4 Dv.vnitř. laminované proskl.3/5, hladké, 1kř. 90x197 cm, pravé, madlo nerez, kování LK,  T/4b, 
zámek vložkový

kus 1,00000 5 335,40 5 335,40 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/4 90/197 prosklené : 1 1,00000

199 61165043RT Dveře vnitřní laminov. plné, hladké posuvní, levé 1kř. 90x197 cm, barva imitace dřeva, T/7 kus 1,00000 11 151,50 11 151,50 Vlastní

 povrchová úprava -  středotlaký laminát o tl. 0,2 mm

- neuzamykatelné

- kování pro posuvné dveře

- úchyt mušle - pro posuvné dveře

- 3x dveřní závěs

- kování LK

- zámek vložkový

 rám z MDF

 vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

- barva imitace dřeva

- zámek zadlabací,

- klika umístěna ve výšce 1100 mm

- svislé  madlo dl. 300 mm, nerez,  umístěné ve výšce 800 - 900 mm

- madlo z nerez materiálu délka 800 mm

- umístěno na straně opačné než jsou závěsy

- zámek vložkový

- rám z MDF

- vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

- sklo čiré

- povrchová úprava - středně tlaký laminát o tl.0,2mm

- 3x dveřní závěs

- kování LK

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/7 90/197 posuvné : 1 1,00000

200 61165043RT1 Dveře vnitřní laminov. plné, hladké posuvní, levé 1kř. 80x197 cm, barva imitace dřeva, T/8 kus 1,00000 13 936,30 13 936,30 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/8 80/197 - posuvné : 1 1,00000

201 61165043RT2 Dveře vnitřní laminov. plné, hladké posuvné, levé 1kř. 70x197 cm, barva imitace dřeva, T/9 kus 1,00000 13 936,30 13 936,30 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

výpis truhlář. výrobků : 

T/9 70/197 - posuvné : 1 1,00000

202 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 3 531,83610 1,10 3 885,02 800-766 RTS 19/ I

50 m vodorovně

- zámek zadlbávací, uzamykatelný

- kování pro posuvné dveře

- úchyt mušle - pro posuvné dveře

- úchyt umístěn ve výšce 1100 mm

- barva bílá

- úchyt umístěn ve výšce 1100 mm

- barva bílá

 rám z MDF

 vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

 povrchová úprava -  středotlaký laminát o tl. 0,2 mm

 rám z MDF

 vnitřní výplň - odlehčená DHD deska

 povrchová úprava -  středotlaký laminát o tl. 0,2 mm

- zámek zadlbávací, odjistitelný z venku

- kování pro posuvné dveře

- úchyt mušle - pro posuvné dveře

- úchyt umístěn ve výšce 1100 mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

203 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 15,85293 104,60 1 658,22 821-1 RTS 19/ I

204 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 15,85293 183,40 2 907,43 801-3 RTS 19/ I

205 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,85293 272,50 4 319,92 801-3 RTS 19/ I

206 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 15,85293 10,50 166,46 801-3 RTS 19/ I

207 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 15,85293 185,40 2 939,13 801-3 RTS 19/ I

208 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 31,70586 20,70 656,31 801-3 RTS 19/ I

209 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 15,85293 1 500,00 23 779,40 801-3 RTS 19/ I

210 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,85293 9,30 147,43 800-6 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26 935,42
211 767122112T00 Mont.a dod ocel.rámu stěny s výplní drátěnou sítí, svař. vč. rámu  dveří rovněž ocel.rám s vyplní, 

drátěnou sítí -stěna 3460x2600 mm, dveře 800x1970 mm
m2 8,99600 2 590,00 23 299,64 Vlastní

výkr. č. D.1.1.´4. : 

rozdělení místnosti na 015a  a 015b : 3,46*2,6 8,99600

 klika se šítkem

-3x dveřní závěs

- rám kotven do stěny, stropu a podlahy

s hrubým urovnáním,

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

povrchová úprava - nátěr hnědy

 zámek zapuštěný do rámu

Včetně případného složení na staveništní deponii.

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 
m,

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

212 767701112T00 Dodávka + montáž dvířka do instalační šachty rozm. 300x600 mm,  barva bílá vč. osazovacího 
rámu, ozn. Z/5

ks 3,00000 725,20 2 175,60 Vlastní

213 767701123T00 Dodávka + montáž dvířka do instalační šachty rozm. 300x300 mm, laminátová   barva hnědá, vč. 
osazovacého rámu, ozn. Z/6

ks 1,00000 1 036,00 1 036,00 Vlastní

214 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 265,11240 1,60 424,18 800-767 RTS 19/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 44 035,28
215 771475014RT2 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního 

tmele
m 22,26000 67,30 1 498,10 800-771 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 015a : (2,8+2,8+3,46) 9,06000

m.č. 015b : (3,005+3,005+2,66) 8,67000

m.č. 016 : (0,5+1,835+2,095+0,1) 4,53000

216 771575118RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 32,10000 569,80 18 290,58 800-771 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č.008a,011a,011b,015a,015b, 016 : 2,09+3,51+3,27+9,69+9,96+3,58 32,10000

217 59764200R dlažba keramická š = 100 mm; l = 100 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 2,50000 310,80 777,00 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 015a : (2,8+2,8+3,46)*0,1*1,05 0,95130

m.č. 015b : (3,005+3,005+2,66)*0,1*1,05 0,91035

m.č. 016 : (0,5+1,835+2,095+0,1)*0,1*1,05 0,47565

2,5-2,3373 0,16270

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu mechanickému namáhání, 
obrusu a znečištění.

50 m vodorovně

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

vč. dodávky lepícího tmele a spárovací hmoty

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 10, výšky 12 mm.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

218 59764224R1 Dlažba keramická velkoformátová s protiskluzným povrchem  600x600x10 mm m2 34,00000 621,60 21 134,40 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č.008a,011a,011b,015a,015b, 016 : (2,09+3,51+3,27+9,69+9,96+3,58)*1,05 33,70500

34-33,705 0,29500

219 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 417,00080 5,60 2 335,20 800-771 RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 162 945,29
220 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 153,21000 46,60 7 139,59 800-775 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

221 776101115T00 Očistění podlahy  klubovny HZ penetrace a nivelace podlkahy m2 153,21000 269,40 41 274,77 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

222 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 162,47640 49,70 8 075,08 800-775 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.3. : 

míst. č. 007, 008 a 009 : 3,46*7,92 27,40320

-0,9*0,485 -0,43650

m.č.  xxx, 011 a 0122 : 3,47*7,92 27,48240

-0,7*0,85 -0,59500

m. č. xxx1 : 3,31*7,92 26,21520

3,27*0,17 0,55590

nebo samolepicí lišty

Protiskluzná

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

nebo samolepicí lišty

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu mechanickému namáhání, 
obrusu a znečištění.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

m.č. 010 : 3,46*7,92 27,40320

-0,5*0,4 -0,20000

m.č. 013 : 3,46*7,92 27,40320

m. č. 014 : 3,44*7,92 27,24480

223 776522100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 153,21000 96,90 14 846,05 800-775 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

224 776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

m 5,90000 68,40 403,56 800-775 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

mezi m.č. 006 a m.č. 014, 012, 009 : 0,9+0,9+0,9 2,70000

mezi m.č. 012 a m.č. 011b : 0,8 0,80000

mezi m.č. 012 a m.č. 011a : 0,9 0,90000

mezi m.č. 009 a m.č. 008a : 0,7 0,70000

mezi m.č. 006 a m.č. 016 : 0,8 0,80000

225 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 115,04500 31,10 3 577,90 800-775 RTS 19/ I

3,46*3 10,38000

6,0*4 24,00000

2,575+1,57+1,84 5,98500

3,31*4 13,24000

3,27+3,27 6,54000

3,46*4 13,84000

3,46*3 10,38000

3,44*4 13,76000

3,46*2 6,92000

10 10,00000

nebo samolepicí lišty

Bezpečnostní protiskluzové podlahy, lepení na čistý a vyrovnaný podklad lepidlem, zubová stěrka A2.

Penetrce a vyrovnání podkladu se ocení položkami číslo 777 65 - 2955 a 777 55 - 1955 tohoto sborníku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

226 776421100T05 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, vč. dodávky soklu PVC, a  profilované plastové lišty pro 
sokl

m 131,46900 145,00 19 063,01 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

007 : 3,416+5,005+4,005+2,46 14,88600

008b : 2,035+2,035+1,1+0,475+0,875 6,52000

009 : 2,79+1,39+0,4+0,4 4,98000

010 a 010 a : 3,31+3,31+1,37+1,3+0,6+0,6+1,405+0,17+0,17+0,17+0,17+0,17+0,17 12,91500

3,47+1,378+0,6+0,6+0,77+0,895+0,895+1,115+3,47+4,92+2,0 20,11300

3,46+2,2+1,46+1,3+1,0+2,31+0,15+0,145+3,46+3,46+2,36+2,15+0,15+0,17+0,17 23,94500

012 : 0,675+0,675+0,6+0,7+0,1+0,17+0,17+0,6+0,4+0,15+0,55+1,2+0,15+0,1+0,6 6,84000

013 : 3,46+3,46+4,56+1,46+2,2 15,14000

014 : 3,44+4,77+6,115+0,2+0,2+0,2+1,605+2,15+1,82+0,62 21,12000

017 : 1,95+1,95+0,245+0,245+0,31+0,31 5,01000

227 284122152R podlahovina PVC v rolích; š = 4 000,0 mm; tl. 2,80 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; 
protiskluzná; oblast bytová, komerční

m2 161,00000 414,40 66 718,40 SPCM RTS 19/ I

- včetně textilní podložky

25669

bílá, stříbrná, béžová, šampaň, šedá, bronzová, hnědá mocca, černá, zlatá

Vinylové podlahy  v rolích

- teplý povrch, příjemný na dotek

- ideální při renovacích

- odolná proti vlhkosti a tvarově velmi stabilní

- s měkkým horním nosem

- montáž s použitím lepicí pásky (není součástí), montážního lepidla nebo hřebíčků

- vhodné pro vinylové a designové podlahy i klasické PVC

- možnost použití raznice pro rohy a kouty beze spár

58 mm x 11,8 mm x 2,5 m

- PVC lišta s pevným jádrem pro vinylové podlahy s výškou profi lu 58mm

- určená pro vlepení proužku podlahové krytiny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 až 017 : (17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84)*1,05 160,87050

161-160,87050 0,12950

228 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 1 610,98360 0,90 1 449,89 800-775 RTS 19/ I

229 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 0,16248 104,60 17,00 821-1 RTS 19/ I

230 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,16248 183,40 29,80 801-3 RTS 19/ I

231 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,16248 272,50 44,28 801-3 RTS 19/ I

232 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,27467 10,50 23,88 801-3 RTS 19/ I

233 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,16248 185,40 30,12 801-3 RTS 19/ I

234 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,32495 20,70 6,73 801-3 RTS 19/ I

235 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina t 0,16248 1 500,00 243,72 801-3 RTS 19/ I

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Protiskluznost: R10

vodorovně do 50 m

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 
m,

Rozměr: šířka role 4000 mm

Celková tloušťka: 2,8 mm

Tl. nášlapné vrstvy: 0,35 mm

Úprava hran: NE

Třída zatížení: 23/32

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

236 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,16248 9,30 1,51 800-6 RTS 19/ I

Díl: 781 Obklady keramické 69 449,06
237 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 45,78400 51,80 2 371,61 800-771 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

008a : (2,035+2,035+1,09+1,09)*2,0 12,50000

1,09*0,15 0,16350

010 : 0,9*1,4 1,26000

010a : (0,9+1,15+3,47+1,2)*0,6 4,03200

011a : (1,74+0,84+1,6+1,6)*2,0 11,56000

(0,7+1,6)*0,1 0,23000

011b : (2,235+1,435+1,56+1,56)*2,0 13,58000

(0,75+0,935)*0,1 0,16850

0,55*0,1 0,05500

016 : (0,835+1,4)*1,0 2,23500

238 781111111R00 Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem m 30,00000 117,60 3 528,00 800-771 RTS 19/ I

239 781475112RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm,  , kladených do 
flexibilního tmele

m2 6,98500 621,60 4 341,88 800-771 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

010a : (0,9+1,15+0,9)*1,6 4,72000

(2,575+1,2)*0,6 2,26500

240 781475114RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených do 
flexibilního tmele

m2 41,75200 621,60 25 953,04 800-771 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

 Vč. dod. lepícího tmele a spárovací stěrky

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Včetně dodávky lepícího tmele a spárovací hmoty

s hrubým urovnáním,

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

008a : (2,035+2,035+1,09+1,09)*2,0 12,50000

1,09*0,15 0,16350

010 : 0,9*1,4 1,26000

011a : (1,74+0,84+1,6+1,6)*2,0 11,56000

(0,7+1,6)*0,1 0,23000

011b : (2,235+1,435+1,56+1,56)*2,0 13,58000

(0,75+0,935)*0,1 0,16850

0,55*0,1 0,05500

016 : (0,835+1,4)*1,0 2,23500

241 781101111R01 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm pod nový keramický obklad m2 16,46700 155,40 2 558,97 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

m.č. 008a : 2,035*2,0 4,07000

1,09*1,0 1,09000

m.č. 010a : (1,15+3,47+1,3)*0,6 3,55200

m.č.011a : 0,4*2,0 0,80000

m.č. 011b : 0,75*1,0 0,75000

0,935*1,0 0,93500

0,55*1,0 0,55000

0,4*2,0 0,80000

0,4*2,0 0,80000

1,56*2,0 3,12000

242 781111121T00 Montáž lišt ukončujících  - koncových, rohových  včetně dodávky m 58,00000 103,60 6 008,80 Vlastní

výkr. č. D.1.1.4 : 

008a : (2,035+2,035+1,09+1,09)+(2,0*2)+1,1 11,35000

010 : 0,9+(1,4*2) 3,70000

010a : (0,9+1,15+3,47+1,2)+(0,6*2) 7,92000

011a : (1,74+0,84+1,6+1,6)+(2,0*2) 9,78000

(0,7+1,6) 2,30000

011b : (2,235+1,435+1,56+1,56)+(2,0*4) 14,79000

Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu.

Včetně dodávky vyrovnávací stěrky a penetrace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

(0,75+0,935+0,55) 2,23500

016 : (0,835+1,4)+(1,0*2) 4,23500

58-56,31 1,69000

243 59781345R obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 7,50000 269,40 2 020,50 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

010a : (0,9+1,15+0,9)*1,6*1,05 4,95600

(2,575+1,2)*0,6*1,05 2,37825

7,5-7,33425 0,16575

244 597813665R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 44,00000 466,20 20 512,80 SPCM RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4 : 

008a : (2,035+2,035+1,09+1,09)*2,0*1,05 13,12500

1,09*0,15*1,05 0,17168

010 : 0,9*1,4*1,05 1,32300

011a : (1,74+0,84+1,6+1,6)*2,0*1,05 12,13800

(0,7+1,6)*0,1*1,05 0,24150

011b : (2,235+1,435+1,56+1,56)*2,0*1,05 14,25900

(0,75+0,935)*0,1*1,05 0,17693

0,55*0,1*1,05 0,05775

016 : (0,835+1,4)*1,0*1,05 2,34675

44-43,83960 0,16040

245 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 672,95600 3,20 2 153,46 800-771 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 2 051,50
246 783225400R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email +  tmelení m2 11,00000 186,50 2 051,50 800-783 RTS 19/ I

nátěr zárubní : 1,1*(7+1+1+1) 11,00000

včetně pomocného lešení.

rozměr 200 x 500 mm,tl. 8 mm, bez rektifikace

povrch matný

barevné provedení dle výběru investora

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

Díl: 784 Malby 47 033,63
247 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 648,73975 25,90 16 802,36 800-784 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

stropy : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

2,09+3,51+3,27+9,69+9,96+3,58 32,10000

výkr. č. D.1.1.4. : 

stěny přeštukované na stávajícím zdivu : 

007 : (5,005+5,005+3,46)*2,6 35,02200

-1,0*2,02 -2,02000

-2,04*1,53 -3,12120

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

008a : (2,035+1,09)*0,6 1,87500

008b : 1,1*2,6 2,86000

009 : (2,79+1,3)*2,6 10,63400

-1,0*2,02 -2,02000

010a : (1,15+3,47+1,3)*(2,6-0,6) 11,84000

0,6*2,6 1,56000

010 : (6,0+6,0+3,47+0,9)*2,6 42,56200

-2,04*1,53 -3,12120

-1,84*2,395 -4,40680

-1,57*2,45 -3,84650

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*1,4 -1,26000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(1,84+2,395+2,395)*0,17 1,12710

(5,98+5,98+0,91+3,31)*2,6 42,06800

-2,04*1,53 -3,12120

-1,57*2,45 -3,84650

-1,84*2,395 -4,40680

-3,275*2,38 -7,79450

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

(3,275+2,38+2,38)*0,17 1,36595

(5,56+5,56+3,46)*2,6 37,90800

-2,04*1,53 -3,12120

-3,275*2,38 -7,79450

-0,9*2,02 -1,81800

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

013 : (4,5+4,5+3,46)*2,6 32,39600

-2,04*1,53 -3,12120

-1,0*2,02 -2,02000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

014 : (7,92+7,92+3,44+3,44)*2,6 59,07200

-2,04*1,53 -3,12120

-1,0*2,02 -2,02000

-0,33*2,02 -0,66660

-1,0*2,02 -2,02000

-0,2*2,6 -0,52000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(3,26+3,26+3,46)*2,6 25,94800

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,31*2,02 -2,64620

-0,2*2,6 -0,52000

006 : (3,46+3,47+3,31+3,46+3,46+3,46+3,46)*2,6 62,60800

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,35*2,02 -2,72700

-1,0*2,02 -2,02000

-0,35*2,02 -0,70700

-1,31*2,02 -2,64620

-1,0*2,02 -2,02000

-0,33*2,02 -0,66660

-0,9*2,02 -1,81800

016 : (1,95+1,95+1,835+1,835)*2,6 19,68200

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

-0,8*2,0 -1,60000

-0,65*2,0 -1,30000

-(0,835+1,4)*1,0 -2,23500

017 : (1,95+1,95+1,455+1,455)*2,6 17,70600

-0,8*2,0 -1,60000

-0,65*2,0 -1,30000

-0,85*2,0 -1,70000

015a : (2,8+2,8+3,46)*2,6 23,55600

-0,93*0,66 -0,61380

(0,93+0,66+0,66)*0,1 0,22500

015b : (3,005+3,005+3,46)*2,6 24,62200

-0,8*2,0 -1,60000

štuková omítka na novém zdivu : 

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 : 3,46*2,6 8,99600

-1,0*2,02 -2,02000

m.č. 008a : (1,09+2,035)*2,6 8,12500

1,09*(1,0+0,12) 1,22080

-0,7*2,0 -1,40000

008b : (2,035+2,035+1,525+1,525)*2,6 18,51200

-0,7*2,0 -1,40000

009 : (1,3+2,79)*2,6 10,63400

-1,0*2,02 -2,02000

-0,7*2,0 -1,40000

-0,7*2,0 -1,40000

010a : 0,9*2,02 1,81800

(0,77+0,9)*2,6 4,34200

010 : 2,4*2,6 6,24000

3,46*2,6 8,99600

-0,9*2,0 -1,80000

011a : (1,6+1,74)*2,6 8,68400

1,14*1,0*2 2,28000

1,2*2,02 2,42400

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

1,14*0,1 0,11400

-0,9*2,0 -1,80000

012 : (0,675+1,74)*2,6 6,27900

-0,9*2,0 -1,80000

(1,7+2,235)*2,6 10,23100

0,1*2,1 0,21000

-0,9*-2,0 1,80000

-0,8*2,0 -1,60000

011b : (1,56+2,235)*2,6 9,86700

0,125*2,02 0,25250

0,75*(1,0*0,1) 0,07500

0,55*(1,0*0,1) 0,05500

0,935*(1,0+0,1) 1,02850

013 : 3,46*2,0 6,92000

014 : 3,46*2,0 6,92000

1,31*2,02 2,64620

0,33*2,02 0,66660

016 : 0,7*2,02 1,41400

017 : 0,7*2,02 1,41400

006 : 0,9*2,02 1,81800

1,35*2,02 2,72700

0,35*2,02 0,70700

1,31*2,02 2,64620

0,33*2,02 0,66660

odpočet obkladu na novém zdivu : 

008a : -(2,035+0,39)*2,0 -4,85000

-1,09*(1,0+0,1) -1,19900

010a : -0,9*0,6 -0,54000

-0,895*0,6 -0,53700

011a : -1,14*1,0 -1,14000

-1,1*2,0 -2,20000

-(1,6+0,84)*2,0 -4,88000

011b : -(1,56+1,335)*2,0 -5,79000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

-0,75*1,0 -0,75000

-0,935*1,0 -0,93500

-0,55*1,0 -0,55000

výkr. č. D.1.1.4 : 

boční stěny sádrokartonových pohledů : 

m.č. 007 : (3,46+3,46)*0,25 1,73000

010  a 010a : (0,7+2,5+0,5+6,75+6,75+0,4+2,3+3,0+0,65)*0,25 5,88750

248 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorné,  , bělost 92 %, dvojnásobné m2 648,73975 46,60 30 231,27 800-784 RTS 19/ I

výkr. č. D.1.1.4. : 

stropy : 

m.č. 007 až 017 : 17,32+2,78+3,63+70,31+8,12+5,23+15,78+27,2+2,84 153,21000

2,09+3,51+3,27+9,69+9,96+3,58 32,10000

výkr. č. D.1.1.4. : 

stěny přeštukované na stávajícím zdivu : 

007 : (5,005+5,005+3,46)*2,6 35,02200

-1,0*2,02 -2,02000

-2,04*1,53 -3,12120

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

008a : (2,035+1,09)*0,6 1,87500

008b : 1,1*2,6 2,86000

009 : (2,79+1,3)*2,6 10,63400

-1,0*2,02 -2,02000

010a : (1,15+3,47+1,3)*(2,6-0,6) 11,84000

0,6*2,6 1,56000

010 : (6,0+6,0+3,47+0,9)*2,6 42,56200

-2,04*1,53 -3,12120

-1,84*2,395 -4,40680

-1,57*2,45 -3,84650

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*1,4 -1,26000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(1,84+2,395+2,395)*0,17 1,12710

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

(5,98+5,98+0,91+3,31)*2,6 42,06800

-2,04*1,53 -3,12120

-1,57*2,45 -3,84650

-1,84*2,395 -4,40680

-3,275*2,38 -7,79450

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(3,275+2,38+2,38)*0,17 1,36595

(5,56+5,56+3,46)*2,6 37,90800

-2,04*1,53 -3,12120

-3,275*2,38 -7,79450

-0,9*2,02 -1,81800

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

013 : (4,5+4,5+3,46)*2,6 32,39600

-2,04*1,53 -3,12120

-1,0*2,02 -2,02000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

014 : (7,92+7,92+3,44+3,44)*2,6 59,07200

-2,04*1,53 -3,12120

-1,0*2,02 -2,02000

-0,33*2,02 -0,66660

-1,0*2,02 -2,02000

-0,2*2,6 -0,52000

(2,04+1,53+1,53)*0,1 0,51000

(3,26+3,26+3,46)*2,6 25,94800

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,31*2,02 -2,64620

-0,2*2,6 -0,52000

006 : (3,46+3,47+3,31+3,46+3,46+3,46+3,46)*2,6 62,60800

-1,0*2,02 -2,02000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,35*2,02 -2,72700

-1,0*2,02 -2,02000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

-0,35*2,02 -0,70700

-1,31*2,02 -2,64620

-1,0*2,02 -2,02000

-0,33*2,02 -0,66660

-0,9*2,02 -1,81800

016 : (1,95+1,95+1,835+1,835)*2,6 19,68200

-0,8*2,0 -1,60000

-0,65*2,0 -1,30000

-(0,835+1,4)*1,0 -2,23500

017 : (1,95+1,95+1,455+1,455)*2,6 17,70600

-0,8*2,0 -1,60000

-0,65*2,0 -1,30000

-0,85*2,0 -1,70000

015a : (2,8+2,8+3,46)*2,6 23,55600

-0,93*0,66 -0,61380

(0,93+0,66+0,66)*0,1 0,22500

015b : (3,005+3,005+3,46)*2,6 24,62200

-0,8*2,0 -1,60000

štuková omítka na novém zdivu : 

výkr. č. D.1.1.4. : 

m.č. 007 : 3,46*2,6 8,99600

-1,0*2,02 -2,02000

m.č. 008a : (1,09+2,035)*2,6 8,12500

1,09*(1,0+0,12) 1,22080

-0,7*2,0 -1,40000

008b : (2,035+2,035+1,525+1,525)*2,6 18,51200

-0,7*2,0 -1,40000

009 : (1,3+2,79)*2,6 10,63400

-1,0*2,02 -2,02000

-0,7*2,0 -1,40000

-0,7*2,0 -1,40000

010a : 0,9*2,02 1,81800

(0,77+0,9)*2,6 4,34200

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

010 : 2,4*2,6 6,24000

3,46*2,6 8,99600

-0,9*2,0 -1,80000

011a : (1,6+1,74)*2,6 8,68400

1,14*1,0*2 2,28000

1,2*2,02 2,42400

1,14*0,1 0,11400

-0,9*2,0 -1,80000

012 : (0,675+1,74)*2,6 6,27900

-0,9*2,0 -1,80000

(1,7+2,235)*2,6 10,23100

0,1*2,1 0,21000

-0,9*-2,0 1,80000

-0,8*2,0 -1,60000

011b : (1,56+2,235)*2,6 9,86700

0,125*2,02 0,25250

0,75*(1,0*0,1) 0,07500

0,55*(1,0*0,1) 0,05500

0,935*(1,0+0,1) 1,02850

013 : 3,46*2,0 6,92000

014 : 3,46*2,0 6,92000

1,31*2,02 2,64620

0,33*2,02 0,66660

016 : 0,7*2,02 1,41400

017 : 0,7*2,02 1,41400

006 : 0,9*2,02 1,81800

1,35*2,02 2,72700

0,35*2,02 0,70700

1,31*2,02 2,64620

0,33*2,02 0,66660

odpočet obkladu na novém zdivu : 

008a : -(2,035+0,39)*2,0 -4,85000

-1,09*(1,0+0,1) -1,19900

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 57 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

010a : -0,9*0,6 -0,54000

-0,895*0,6 -0,53700

011a : -1,14*1,0 -1,14000

-1,1*2,0 -2,20000

-(1,6+0,84)*2,0 -4,88000

011b : -(1,56+1,335)*2,0 -5,79000

-0,75*1,0 -0,75000

-0,935*1,0 -0,93500

-0,55*1,0 -0,55000

výkr. č. D.1.1.4 : 

boční stěny sádrokartonových pohledů : 

m.č. 007 : (3,46+3,46)*0,25 1,73000

010  a 010a : (0,7+2,5+0,5+6,75+6,75+0,4+2,3+3,0+0,65)*0,25 5,88750

Díl: M21 Elektromontáže 372 336,40
249 210800012R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 2,5 mm2, uložený v trubkách m 50,00000 26,90 1 345,00 M21 RTS 19/ I

250 210800014R00 Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič CYY , 6 mm2, uložený v trubkách m 15,00000 31,10 466,50 M21 RTS 19/ I

251 15 Vrtání prostupů vč. utěsnění ks 20,00000 214,50 4 290,00 Vlastní

252 220490847 Montáž zásuvky pro  datový port kus 17,00000 143,00 2 431,00 URS

253 220700181 Montáž koaxiálního kabelu m 60,00000 26,20 1 572,00 URS

254 3453555301 přepínač střídavý řazení 6+6 10A, IP44 kus 8,00000 192,70 1 541,60 Vlastní

255 348237350 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem, 1 hoď a piktogramem kus 11,00000 1 418,30 15 601,30 URS

256 358352020 Sestava siignaliračního zařízení SOS - optická, akusticka vč. ovladače pro imobilní ( tlačítko a, 
signalizace optická a akustická - vně objektu )

kus 1,00000 9 650,30 9 650,30 Vlastní

257 460270231 Zazdívka otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm kus 10,00000 77,70 777,00 URS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 58 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

258 460270232 Zazdívka otvorů cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 30 cm kus 2,00000 88,10 176,20 URS

259 460680101 Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 15 cm kus 10,00000 164,70 1 647,00 URS

260 460680102 Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm kus 5,00000 353,30 1 766,50 URS

261 460680161 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15 cm kus 2,00000 97,40 194,80 URS

262 460680162 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm kus 5,00000 176,10 880,50 URS

263 460680401 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm kus 20,00000 114,00 2 280,00 URS

264 460680515 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm m 10,00000 126,40 1 264,00 URS

265 4606806151 Požární kabelové utěsnení do 100cm2 ks 2,00000 3 108,00 6 216,00 Vlastní

266 460690031 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 500,00000 14,50 7 250,00 URS

267 460710004 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm m 30,00000 150,20 4 506,00 URS

268 460710025 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm m 10,00000 202,00 2 020,00 URS

269 460710101 Zabetonování otvorů ve stropech plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm ( mezi podlažími ) kus 5,00000 259,00 1 295,00 URS

270 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně m 20,00000 31,10 622,00 URS

271 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 30,00000 35,20 1 056,00 URS

272 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 130,00000 43,50 5 655,00 URS

273 741112051 Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 10,00000 57,00 570,00 URS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 59 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

274 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 25,00000 66,30 1 657,50 URS

275 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 20,00000 66,30 1 326,00 URS

276 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2 kus 35,00000 132,60 4 641,00 URS

277 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 60,00000 28,00 1 680,00 URS

278 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 300,00000 28,00 8 400,00 URS

279 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 800,00000 31,10 24 880,00 URS

280 741122024 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY) m 20,00000 33,20 664,00 URS

281 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 100,00000 31,10 3 110,00 URS

282 7411220311 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 20,00000 31,10 622,00 Vlastní

283 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 60,00000 18,60 1 116,00 URS

284 741130023 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici kus 2,00000 24,90 49,80 URS

285 741130024 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici kus 2,00000 36,70 73,40 URS

286 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 1,00000 476,60 476,60 URS

287 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 1,00000 476,60 476,60 URS

288 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 1,00000 190,60 190,60 URS

289 741310001 Montáž vypínač pod omítku 1-jednopólový prostředí normální kus 9,00000 48,70 438,30 URS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 60 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

290 741310021 Montáž přepínač pod omítku 5-sériový prostředí normální kus 2,00000 55,90 111,80 URS

291 741310022 Montáž přepínač pod omítku 6-střídavý prostředí normální kus 2,00000 55,90 111,80 URS

292 741310024 Montáž přepínač pod omítku 6+6 dvojitý střídavý prostředí normální kus 8,00000 62,70 501,60 Vlastní

293 741310025 Montáž přepínač pod omítku 7-křížový prostředí normální kus 1,00000 62,70 62,70 URS

294 741310113 Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0S-zapínací kus 4,00000 55,90 223,60 URS

295 741310402 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální kus 1,00000 215,50 215,50 URS

296 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 8,00000 114,00 912,00 URS

297 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus 38,00000 114,00 4 332,00 URS

298 7413700331 Montáž svítidlo nouzové kus 11,00000 190,60 2 096,60 Vlastní

299 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 12,00000 153,30 1 839,60 URS

300 741371006 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 zdroje s krytem kus 19,00000 214,50 4 075,50 URS

301 741810003 Vychozí revize kus 1,00000 4 289,00 4 289,00 URS

302 741810011 Spolupráce s revizním technikem kus 1,00000 419,60 419,60 URS

303 741811021 Napojení VZT a pod. set 1,00000 953,10 953,10 Vlastní

304 741812043 Hlavní a doplňující pospojování set 1,00000 2 144,50 2 144,50 URS

305 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,00000 1 429,70 1 429,70 URS

306 741910611 Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm kus 50,00000 27,50 1 375,00 URS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 61 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

307 742811110 Popis štítků v rozváděči set 4,00000 714,80 2 859,20 Vlastní

308 7475231201 Montáž signalizačního sos pro imobilní kus 1,00000 5 003,90 5 003,90 Vlastní

309 998741103 Konstrukční dokumentace dodavatele a dokumentace skutečného stavu hoď 5,00000 3 574,20 17 871,00 Vlastní

310 3412155001 datový rozváděč ks 1,00000 9 769,50 9 769,50 Vlastní

311 348331000 svítidlo interíerové nástěnné, stropní LED s pohybovým spínačem kus 2,00000 1 442,10 2 884,20 Vlastní

312 3571313501 Rozvodnice povrchová, modulová kompletní R-1PP kus 1,00000 8 731,40 8 731,40 Vlastní

313 374511200 zásuvka TV kus 3,00000 279,20 837,60 Vlastní

314 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 60,00000 8,90 534,00 URS

315 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 300,00000 12,50 3 750,00 URS

316 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 800,00000 18,80 15 040,00 URS

317 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 20,00000 128,60 2 572,00 URS

318 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 100,00000 19,20 1 920,00 URS

319 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 20,00000 34,60 692,00 URS

320 341215500 kabel sdělovací koaxiální 75 Ohm m 60,00000 9,50 570,00 URS

321 3412155001 kabel datový UTP m 240,00000 7,50 1 800,00 Vlastní

322 341408410 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2 m 50,00000 6,40 320,00 URS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 62 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

323 341408440 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2 m 15,00000 16,60 249,00 URS

324 345355520 přepínač střídavý řazení 6 10A, IP44 kus 2,00000 84,50 169,00 URS

325 345355720 spínač řazení 5 10A, IP44 kus 2,00000 107,70 215,40 URS

326 345356230 přepínač sériový 10A řazení 1, IP44 kus 9,00000 77,70 699,30 URS

327 345357100 přepínač křížový řazení 7 10A, IP44 kus 1,00000 136,00 136,00 URS

328 345358010 ovladač zapínací tlačítkový velkoplošný 10A kus 4,00000 47,60 190,40 URS

329 345363980 spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou kus 1,00000 367,80 367,80 URS

330 345511400 zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A kus 8,00000 83,40 667,20 URS

331 345551200 zásuvka 2násobná 16A / 230V kus 38,00000 137,80 5 236,40 URS

332 345710200 trubka elektroinstalační ohebná kovová 3313 m 20,00000 93,20 1 864,00 URS

333 345710220 trubka elektroinstalační ohebná kovová  3323 m 30,00000 145,00 4 350,00 URS

334 3457142601 krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44 kus 35,00000 60,10 2 103,50 Vlastní

335 3457143101 Svorkovnice HOP kus 1,00000 136,80 136,80 Vlastní

336 345715110R krabice podlahová přístrojová; pro montáž přístrojů do krabice; mat. samozhášivý 
bezhalogen.polyamid PA; teplot.rozsah -5 až 105 °C; rozměry-průměr,hloubka 249 x 71 x 41 mm

kus 25,00000 2 237,80 55 945,00 SPCM RTS 19/ I

337 345715190 krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68 kus 10,00000 10,40 104,00 URS

338 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 20,00000 40,90 818,00 URS

7

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 63 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

339 345718340 lišta elektroinstalační vkládací LV 18 x 13 kus 90,00000 15,00 1 350,00 URS

340 345718360 lišta elektroinstalační vkládací LV 40 x 15 kus 40,00000 40,40 1 616,00 URS

341 348144450 svítidlo kanceléřské přisazené LED 1200x300 - teple bílá kus 19,00000 1 616,20 30 707,80 URS

342 348331000 svítidlo interíerové nástěnné, stropní LED - sociály kus 12,00000 1 001,80 12 021,60 URS

343 354325400 příchytka kabelová na rošty kus 50,00000 31,10 1 555,00 URS

344 3571313501 Dozbrojení stávající rozvodnice kus 1,00000 3 892,30 3 892,30 Vlastní

345 374511200 zásuvka datová kus 17,00000 157,50 2 677,50 URS

346 562810840 hmoždinka HL 8 tis kus 0,50000 4 558,40 2 279,20 URS

347 7418201021 Likvidace odpadního materiálu v souladu se zákonem set 1,00000 3 108,00 3 108,00 Vlastní

348 220490847 Montáž zásuvky TV kus 3,00000 143,00 429,00 Vlastní

349 220700181 Montáž datového rozváděče m 1,00000 6 266,80 6 266,80 Vlastní

350 220700181 Montáž datového kabelu ks 240,00000 26,20 6 288,00 Vlastní

351 358352020 Skříňka pro instalaci kontrolního modulu s alarmem nade dveře vně  WC invalidé kus 1,00000 1 429,70 1 429,70 Vlastní

352 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj s pohybovým spínačem kus 2,00000 169,90 339,80 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 38 844,96
353 713461161R00 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel zatepla, 

s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT  přírub, jednovrstvá
m2 14,00000 953,10 13 343,40 800-713 RTS 19/ I

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 64 z 65



S: 2017-09-21

O: 1

R: 2017-09-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cen.soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Domov s pečovatelskou službou Lipník nad Bečvou, Zahradní 1335

Staveb.úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP v domě s pečovat.službou

Stavební úpravy za účelem částečné změny užívání v 1 PP

354 240080002R00 Montá rozvodu VZT m 2,00000 3 335,90 6 671,80 Vlastní

355 n.c.302 Montáž talířových ventilů a vyustek ks 4,00000 452,70 1 810,80 Vlastní

356 n.c.309 Kovová objímka s gumou d 125 ks 4,00000 114,00 456,00 Vlastní

357 n.c.303 Montážní materiál elektro soub 1,00000 953,10 953,10 Vlastní

358 n.c.306 Koleno pozink d 125 ks 1,00000 500,40 500,40 Vlastní

359 n.c.301 Montáž, zapojení a nastavení ventilátoru ks 1,00000 595,70 595,70 Vlastní

360 n.c.304 Odtahový ventilátor E-STYLE BBHT, d150, zpět.klapk doběh - dodávka ks 1,00000 2 635,60 2 635,60 Vlastní

361 n.c.305 Pozinkované potrubí 125mm x 3m d 125 Spiro 125/3 dodávka ks 1,00000 544,90 544,90 Vlastní

362 n.c.307 Odbočka jednoduchá pozink  d280/125 ks 4,00000 578,10 2 312,40 Vlastní

363 n.c.308 Talířový ventil odvodní d 125 ks 4,00000 158,50 634,00 Vlastní

364 n.c.310 Kombi vrut 8x100 ks 4,00000 6,60 26,40 Vlastní

365 n.c.311 Hmoždina d10 ks 4,00000 6,20 24,80 Vlastní

366 n.c.312 Al páska 5 cm x 50 m ks 1,00000 296,30 296,30 Vlastní

367 n.c.313 Samolepící kaučuková izolace (1,5x10m), tloušťka 19 mm IZO-FLEX19 bal 0,80000 10 049,20 8 039,36 Vlastní

Celkem 2 005 250,47

bez povrchové úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 65 z 65


